上海钢联电子商务股份有限公司

关于 Mysteel 铁矿石港口现货行情巴西混合粉

变动调整的公告

至我的钢铁网会员单位：

     鉴于 2016 年一季度巴西混合矿（BRBF）典型值发生变动以及钢厂使用区域愈加广

泛，我的钢铁网为了更真实反应当前巴西混合矿（BRBF）港口情况，经研究决定：

对巴西混合矿（BRBF）行情品位调整：

     品位调整：将巴西混合矿（BRBF）行情品位由 63.5%调整为 62.5%。

新增巴西混合矿（BRBF）港口行情调整：

     新增曹妃甸、京唐港、天津港巴西混合矿（BRBF）港口价格行情。（截止发布前，只

有青岛、日照、岚山、连云港有巴西混合矿（BRBF）行情）。

“Mysteel 铁矿石港口现货价格行情”致力于及时、准确地反映中国进口铁矿石港口现货市

场的每日交易情况和变化趋势，为参与铁矿石交易的上下游客户在进行现货交易和签订合

同时提供重要参考。

上述变更自公告发布日起执行，如有疑问，敬请致电矿石 021-66896795

特此公告

上海钢联电子商务股份有限公司

2016 年 5 月 11 日